

**Jeudi 08/01**



**1,5 L**

**Jus de pomme<sup>(3)</sup>**

Le produit de 1,5 L : 1,99 €  
(1 L = 1,33 €)  
Les 2 produits : 3,18 €  
(1 L = 1,06 €)  
n°205329

Le 2<sup>e</sup> produit

**Avec Lidl Plus -40% sur le 2<sup>e</sup>**



1.99

**1.19**

**Escalopes de poulet panées**

500 g  
(1 kg = 6,78 €)  
avec Lidl Plus au lieu de 3,99 €  
(1 kg = 7,98 €)  
n°90530

Rayon surgelé

**Avec Lidl Plus -15%**



3.99

**3.39**

**Boisson lactée<sup>(3)</sup>**

1 kg  
Prix normal pour 850 g : 1,35 €  
(1 kg = 1,59 €)  
Au choix : saveur fraise ou vanille  
n°075605

Rayon frais

**-20% sur le prix au kilo**

**1.25**

1.58

Soit 0,20 € le yaourt



**Activia<sup>(2)</sup>**

16 x 125 g  
(1 kg = 1,60 €)  
Offre découverte  
n°1004380

Rayon frais

**-30%**

**4.55**

**3.19**

**Pommes frites**

3,5 kg  
(1 kg = 0,84 €)  
Prix normal pour 2,5 kg : 2,79 €  
(1 kg = 1,12 €)  
n°51008

Rayon surgelé

**-24% sur le prix au kilo**

**3.90**

**2.95**

**3,5 kg**



Soit 1,40 € la pizza

**Inédit**



**Pizza 4 fromages**

3 x 340 g  
(1 kg = 4,11 €)  
Cuite sur pierre  
n°21212

Rayon surgelé

**OFFRE FLASH**

**4.19**



Soit 0,49 € le bâtonnet



**8 bâtonnets glacés vanille amandes**

8 x 84 g  
(1 kg = 5,73 €)  
n°65869

Rayon surgelé

**OFFRE FLASH**

**3.85**

**Barres glacées**

720/821 g  
(1 kg = 8,18 €)  
14 barres  
+ 4 OFFERTES  
Au choix : Mars ou Snickers  
n°208329/208339

Rayon surgelé

**4 barres OFFERTES**

**5.89**



**Fruits surgelés**

750 g  
(1 kg = 5,59 €)  
Variétés au choix  
n°97626

Rayon surgelé

**OFFRE FLASH**

**4.19**

Pour votre santé, évitez de grignoter



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

S02/2026

(2) Transformé en France Allemagne